
 
PORTARIA AGENERSA Nº 794 DE 15 DE MAIO DE 2023 
 

CONFERE ATRIBUIÇÃO DE ASSESSORACHEFE DA ASSESSORIA 
DE INFORMÁTICA DA AGENERSA. 
 

O CONSELHEIRO-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AGENERSA, no uso das atribuições legais e regulamentares, e o constante 
dos autos do Processo n° SEI-220007/001961/2020, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar a contar de 01 de maio de 2023, a servidora Michelle Rodrigues Carneiro, ID Funcional nº 
04349640-7, para exercer as atribuições de Assessora Chefe da Assessoria de Informática da AGENERSA. 
 
Art. 2º - Fica revogada a Portaria AGENERSA Nº 772, de 07 de fevereiro de 2023. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
 

Rio de Janeiro, 15 de maio de 2023 
 

Rafael Carvalho de Menezes 
Conselheiro-Presidente 

 


